SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL, TVGTVL, DN

& BHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm2024

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

Công ty TNHHMTV Thương mại và Xuất nhập khẩu An Dương phối

hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn cần tuyển dụnglao động, cụ

thể như sau:

1. Vị trí, số lượng:

* Vị trí: Công nhân May công nghiệp.

Lao động chưa biết may sẽ được kỹ thuật viên hướng dẫn, đào tạo (100% lao

động mới vào trong 03 ngày đều biết may).

* Số lượng: 20 lao động Nữ.

* Yêu cầu:Tuổi từ 18 đến 45 tuổi, có sức khỏe, kiên trì, nhiệt tình, có trách

nhiệm trong công việc.

2. Quyền lợi:

- Hưởng lương theo sản phẩm.

- Công ty hỗ trợ công nhân mới vào 50.000đ/01 ngày trong tháng đầu tiên,

hỗ trợ ăn bữa trưa.

- Công nhân có năng lực tốt được ký hợp đồng dài hạn.

- Tăng lương theo hiệu quả công việc.

- Làm việc trong môi trường năng động, thân thiện, không ô nhiễm.

- Công ty tạo điều kiện cho công nhân nghỉ các ngày trong năm như:

Ngày mùa, con ốm, gia đình có việc hiếu, việc hỷ ...

- Được hưởng các chế độ ưu đãi trong các ngày lễ của đất nước.

- Thực hiện đầy đủ các chế độ chính sách pháp luật đối với người lao động.

Địa điểm làm việc: Đường Lê Đại Hành, phường  Đông Kinh, TP Lạng Sơn.

Thời gian làm việc: Từ thứ 2 đến thứ 7 hàng tuần.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn.

Địa chỉ: Số 66, đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TPLạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn.

Điện thoại: 0205.3871.418 ; Hotline: 0205.6289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2 -6)

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao động

đăng kí tìm việc

làm quét mã QR

bằng zalo

		2024-03-11T17:02:00+0700

		2024-03-12T07:55:36+0700

		2024-03-12T07:55:36+0700

		2024-03-12T07:55:36+0700